

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

který uzavřeli

Objednatel : **Město Svitavy**
se sídlem Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, PSČ 568 02
zastoupen : Mgr. Davidem Šimkem, starostou
IČ: 002 77 444
DIČ: CZ00277444
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Svitavy
č.ú. 27-1283340359/0800
(dále též jako objednatel)

Zhotovitel : **IMOS Brno, a.s.**
Olomoucká 174, 627 00 Brno
za nějž jedná Ing. Oldřich Štercl, předseda představenstva
IČ: 253 22 257
DIČ: CZ25322257
Bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., č.ú.: 4200025139/6800
Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211
(dále též jako zhotovitel)

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 2.2.2012 Smlouvu o dílo ohledně provedení díla „Intenzifikace ČOV Svitavy“, která byla měněna dodatkem č. 1 ze dne 2.2.2012 a dodatkem č. 2 ze dne 22.7.2013 (dále jen „Smlouva o dílo“).

Na základě vyhodnocení změn, víceprací a méněprací, evidovaných formou změnových listů 1 až 14, které byly podkladem pro uzavření dodatku č. 2 (vícepráce), se v souladu se zněním bodu 7. článku I. Smlouvy o dílo tímto upravuje předmět plnění zhotovitele vůči objednateli tak, že předmět díla se omezuje o tzv. méněpráci, které nebudou na díle dále realizovány.

V rámci vyhodnocení změnových listů číslo 1 až 14 smluvní strany evidují snížení rozsahu předmětu plnění sjednaného ve Smlouvě o dílo, a proto uzavírají tento dodatek.

B.

Strany se dohodly, že Smlouva o dílo se mění takto :

- v článku I. se za bod 4a. vkládá nový bod 4b., který zní:

„4b. Dílo se na základě vyhodnocení změn evidovaných jako změnové listy č. 1 až 14 omezuje o plnění, které v souvislosti s celkovým dopadem změn předmětu díla podle dodatku č. 2 nebude dále realizováno. Přehled změn, tzv. méněprací je uveden v příloze č. 1 dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo. Cena těchto méněprací, tedy prací, které se nebudou nerealizovat v rámci provádění díla, je -1 616 622 Kč bez DPH.“

- stávající znění bodu 1. článku IV. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„1. Cena díla byla dohodnuta takto :

Cena díla bez DPH celkem (dále jen „Celková cena díla“) **104 221 025,- Kč**

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

C.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost a závaznost originálu.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- příloha č. 1 dodatku č. 3 - rozpočet méněprací.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 26.8.2013.

Ve Svitavách dne 28.8.2013

V Brně dne 27.8.2013

Za objednatele :

Za zhotovitele :



Mgr. David Šimek
starosta
města Svitavy

IMOS® IMOS Brno, a.s.

Ing. Oldřich Štercl
předseda představenstva a generální ředitel

Ing. Oldřich Štercl
předseda představenstva
IMOS Brno, a.s.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum:

Stavba : 1268-52

Intenzifikace COV Svitavy (ZDS)

MÉNĚPRÁCE

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-1 616 622,00
DPH	21 %	-339 491,00
Cena celkem za stavbu		-1 956 113

Rekapitulace jednotlivých změnových listů

Číslo a název změnového listu		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ZL-1	SO 01.1 Hrubé česle, přítokový žlab	-189 155	0	-156 327	-32 829	9,7
ZL-2	SO 01.6 Lapák písku	-651	0	-538	-113	0,0
ZL-3	SO 02.4 Dešťová zdrž	-115 339	0	-95 321	-20 017	5,9
ZL-5	PS 01, 03, 04 Čerpání OV, mech.čišť., biolog.čišť.	-124 942	0	-103 258	-21 684	6,4
ZL-6	PS 03 Mechanické čištění	-3 388	0	-2 800	-588	0,2
ZL-7B	SO 01.5 Česlovna - přípojka vody k umyvadlu	-2 735	0	-2 260	-475	0,1
ZL-9	SO 06.1 Hala zahušťování a odvodňování kalu	-1 443 641	0	-1 193 091	-250 549	73,8
ZL-12	SO 02.3 Stáčecí místo, dovážené kaly	-76 262	0	-63 026	-13 236	3,9
Celkem za stavbu		-1 956 112	0	-1 616 622	-339 491	100,0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum:

Stavba : **1268-52****Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)****Změnový list ZL-1 - méněpráce**

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-156 326,59
DPH	21 %	-32 829,00
Cena celkem za stavbu		-189 156

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01.1 Hrubé česle, přítokový žlab - MĚNĚPRÁCE	0	0		0	0,0
Celkem za stavbu	-189 156	0	-156 327	-32 829	100,0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rozpočet	Hrubé česle, přítokový žlab	JKSO	CZ-CC 12.51.13
Objekt	ZL-1	MÉNĚPRÁCE	SKP
SO 01.1	Hrubé česle, přítokový žlab (CZ-CC 12.51.13)	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
1268-52	Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	-156 327		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	-156 327		
HZS	0		
ZRN+HZS	-156 327		
ZRN+ost.náklady+HZS	-156 327		

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			-156 327 Kč
DPH 21,0 %			-32 829 Kč
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč
DPH 0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-189 156 Kč

Poznámka :

Stavba :	1268-52 Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)	Rozpočet : ZL-1
Objekt :	SO 01.1 Hrubé česle, přítokový žlab (CZ-CC 12.51.13)	MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Sanace	-156 327	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-156 327	0	0	0	0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :	1268-52 Intenzifikace ČOV Svítavy (ZDS)	Rozpočet: ZL-1
Objekt :	SO 01.1 Hrubé česle, přítokový žlab (CZ-CC 12.51.13)	MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	01	Sanace				
	5	Stěny - obvodové - vnější plocha nad terénem podkladní vrstva-jemná reprofilace-sanační thixotropní malta pro betony, odpovídá SSBK, lokálně nebo 1 vrstva tl.5mm.DOD+APLIKACE finální vrstva-jemná reprofilace-sanační thixotropní malta pro betony, odpovídá SSBK, celoplošně 1 vrstva tl.5mm.DOD+APLIKACE Výkres č.B.2 projektové dokumentace	m2	-11,00	258,10	-2 839,10
		-5,5*2		-11,00		
	6	Stěny - obvodové - zhlaví podkladní vrstva - hrubá reprofilace - sanační malta rheoplastická pro betony, odpovídá SSBK, celoplošně 1 vrstva tl.35mm.DOD+APLIKACE Výkres č.B.2 projektové dokumentace	m2	-22,05	2 196,70	-48 437,24
		-11,025*2		-22,05		
	7	Stěny - obvodové - vnitřní plocha nad hladinou podkladní vrstva - hrubá reprofilace - thixotropní sanační malta pro betony, odpovídá SSBK, celoplošně 1 vrstva tl.25mm.DOD+APLIKACE finální vrstva - sjednocení povrchu - hydroizolační a elastomerová cementová stěrka na beton, pro použití na ČOV, odpovídá SSBK; celoplošně 2 vrstvy tl.15mm.DOD+APLIKACE Výkres č.B.2 projektové dokumentace	m2	-118,50	886,50	-105 050,25
		-5,925*5*4		-118,50		
Celkem za	01 Sanace					-156 326,59

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum:

Stavba : 1268-52

Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)

Změnový list ZL-2 - méněpráce

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-538,23
DPH	21 %	-113,00
Cena celkem za stavbu		-651

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01.6 Lapák písku - MÉNĚPRÁCE	0	0		0	0,0
Celkem za stavbu	-651	0	-538	-113	100,0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rozpočet	Vírový lapák písku	JKSO	CZ-CC 22.12.32
Objekt	ZL-2 MĚNĚPRÁCE	SKP	
SO 01.6	Lapák písku (CZ-CC 22.12.32)	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
1268-52	Intenzifikace COV Svitavy (ZDS)	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	-538		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	-538		
HZS	0		
ZRN+HZS	-538		
ZRN+ost.náklady+HZS	-538		

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %		-538 Kč
DPH 21,0 %		-113 Kč
Základ pro DPH 0,0 %		0 Kč
DPH 0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-651 Kč

Poznámka :

Stavba :	1268-52 Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)	Rozpočet : ZL-2
Objekt :	SO 01.6 Lapák písku (CZ-CC 22.12.32)	Vírový lapák písku - MĚNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Sanace	-538	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-538	0	0	0	0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :	1268-52 Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)	Rozpočet: ZL-2
Objekt :	SO 01.6 Lapák písku (CZ-CC 22.12.32)	Vírový lapák písku - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	01	Sanace				
	9	Stěny - obvodové - vnitřní plocha - plocha ke dnu podkladní vrstva - hrubá reprofilace - thixotropní sanační malta pro betony, odpovídá SSBK, 15% ploch 1 vrstva tl.20mm.DOD+APLIKACE finální vrstva - sjednocení povrchu - hydroizolační a elastomerová cementová stěrka na beton, pro použití na ČOV, odpovídá SSBK; celoplošně 2 vrstvy tl.15mm.DOD+APLIKACE Výkres č.B.4 projektové dokumentace	m2	-1,27	423,80	-538,23
Celkem za		01 Sanace				-538,23

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum:

Stavba : **1268-52****Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)****Změnový list ZL-3 - méněpráce**

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-95 321,17
DPH	21 %	-20 017,00
Cena celkem za stavbu		-115 338

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 02.4 Dešťová zdrž MÉNĚPRÁCE	0	0		0	0,0
Celkem za stavbu	-115 338	0	-95 321	-20 017	100,0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rozpočet	Dešťová zdrž	JKSO	CZ-CC 22.12.32
Objekt	ZL-3	MĚNEPRACE	SKP
SO 02.4	Dešťová zdrž (CZ-CC 22.12.32)		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
1268-52	Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	-95 321	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	-95 321	
	HVS	0	
	ZRN+HVS	-95 321	
	ZRN+ost.náklady+HVS	-95 321	

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-95 321 Kč
DPH	21,0 %	-20 017 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-115 338 Kč

Poznámka :

Stavba :	1268-52 Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)	Rozpočet : ZL-3
Objekt :	SO 02.4 Dešťová zdrž (CZ-CC 22.12.32)	Dešťová zdrž - MĚNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
002 Zemní práce	-1 458	0	0	0	0
003 Monolitické konstrukce	-81 854	0	0	0	0
004 Zámečnické výrobky	-12 009	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-95 321	0	0	0	0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :	1268-52 Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)	Rozpočet: ZL-3
Objekt :	SO 02.4 Dešťová zdrž (CZ-CC 22.12.32)	Dešťová zdrž - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 002		Zemní práce				
	3	Stavební výkop - zdrž - odvodnění drenáž na dně výkopu vč.čerpání. MTŽ+ČERPÁNÍ Výkres č.B.4 projektové dokumentace	m2	-4,90	179,20	-878,08
		177,6-182,5		-4,90		
	4	Stavební výkop - zdrž - úprava základ.spáry (urovnání, přehutnění, očištění) Výkres č.B.4 projektové dokumentace	m2	-4,90	14,40	-70,56
		177,6-182,5		-4,90		
	5	Hutněný štěrkový podsyp-tl.150mm hutnit min.na Edef.2=20MPa DOD+ULOŽENÍ+HUTNĚNÍ Výkres č.B.4 projektové dokumentace	m3	-0,85	599,10	-509,24
		26,65-27,5		-0,85		
	Celkem za	002 Zemní práce				-1 457,88
Díl: 003		Monolitické konstrukce				
	2	Monolitická konstrukce -zdrž-vodotěsný ŽB C30/37-XC4-XF3- XA1,výztuž R-150kg/m3, vč.vynechání kapes pro nosné profily lávek a drážek pro pochůzní rošty, vč.základů pro jímací elektro zařízení. Viditelné plochy v kvalitě pohledového betonu, zhlaví stěn provedena s oboustranným úkosem. Pracovní spáry těsněny plechy / ve vodě bobtnavými těsnícími pásy. Deska dna tl.450mm, obvodové stěny tl.400mm, příčka tl.300mm. DOD+VYTĚSNĚNÍ+BEDNĚNÍ+BETONÁŽ Výkres č.B.4 projektové dokumentace	m3	-11,59	7 062,50	-81 854,38
		133,41-145		-11,59		
	Celkem za	003 Monolitické konstrukce				-81 854,38
Díl: 004		Zámečnické výrobky				
	2	Ocelová stupadla - v protiskluzovém provedení. DOD+MTŽ Výkres č.B.4 projektové dokumentace	kus	-12,00	146,10	-1 753,20
		3-15		-12,00		
	3	Poklop - lehký ocelový pozink.600/900mm tř.A15 s těsněním a úchytv. rám osazen při betonáži: DOD+MTŽ Výkres č.B.4 projektové dokumentace	kus	-1,00	3 097,80	-3 097,80
		0-1		-1,00		
	4	Zábradlí - zdrž - pozink, výška 1,1m, jedna zábradelní výplň, okopový plech v.100mm, madla-sloupky-výplň trubka d51/3,2, vč.vrátek š.600mm a kotvení k monolitu zdrž a dalšího nřislušenství : DOD+MTŽ Výkres č.B.4 projektové dokumentace	m	-4,40	1 626,80	-7 157,92
		12,1-16,5		-4,40		
	Celkem za	004 Zámečnické výrobky				-12 008,92

Položka	Cena CZK
INTENZIFIKACE ČOV SVITAVY - TECHNOLOGICKÁ ČÁST STROJNÍ, ZL 05	
PS 01 ČERPÁNÍ ODPADNÍCH VOD - MĚNĚPRÁCE	-103 258
PS 03 MECHANICKÉ ČIŠTĚNÍ - MĚNĚPRÁCE	0
PS 04 BIOLOGICKÉ ČIŠTĚNÍ - MĚNĚPRÁCE	0
TECHNOLOGICKÁ ČÁST STROJNÍ, ZMĚNY CELKEM:	
	-103 258

Pol	Popis položky	Typ	Výrobce	m.l.	Množství	Jedn. cena CZK/m	Celková cena CZK
PS 01 ČERPÁNÍ ODPADNÍCH VOD							
002	002 Odpočet repase spojky			kpl	-2	1 150	-2 300
004	003 Mazací lis, společný pro obě šneková čerpadla			kpl	-1	4 200	-4 200
006	004 Odpočet repase oslíkové hrany			kpl	-2	1 500	-3 000
008	005 Odpočet repase dohřívho ložiska			kpl	-2	1 100	-2 200
010	01.5 Hrubé česle, ručně sřídané šířka průřezu 50 mm; sklon česlí 43°			kpl	-1	51 558	-51 558
012	01.2 Repase dvou kpl + 1 ks slávací skladová rezerva bez příslušenství			kpl	-2	20 000	-40 000
PS 01 ČERPÁNÍ ODPADNÍCH VOD - MĚNĚPRÁCE - CELKEM:							-103 258

Poř.	Popis položky	Typ	Výrobce	m.j.	Množství	Jedn. cena CZK/m.j.	Celková cena CZK
PS 03 MECHANICKÉ ČISTĚNÍ							
PS 03 MECHANICKÉ ČISTĚNÍ - MĚNĚPRÁCE - CELKEM:							0

Poř.	Popis položky	Typ	Výroba	m.j.	Množství	Jedn. cena CZK/m.j.	Celková cena CZK
PS 04 BIOLOGICKÉ ČISTĚNÍ							
PS 04 BIOLOGICKÉ ČISTĚNÍ - MĚNĚPRÁCE - CELKEM:							0

Položka	Cena CZK
INTENZIFIKACE ČOV SVITAVY - TECHNOLOGICKÁ ČÁST STROJNÍ, ZL 06	
PS 03 MECHANICKÉ ČIŠTĚNÍ - MĚNĚPRÁCE	-2 800
TECHNOLOGICKÁ ČÁST STROJNÍ, ZMĚNY CELKEM:	-2 800

Pol.	Popis položky	Typ	Výrobce	m.j.	Množství	Jedn. cena CZK/m.j.	Celková cena CZK
PS 03 MECHANICKÉ ČISTĚNÍ							
003	03.1 Repase potrubí DN200 v kalových prohlubních u usazovací nádrže			kpl	-2	1 400	-2 800
PS 03 MECHANICKÉ ČISTĚNÍ - MĚNĚPRÁCE - CELKEM:							-2 800

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum:

Stavba : **1268-52****Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)**

Změnový list ZL-7B - méněpráce

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-2 260,00
DPH	21 %	-475,00
Cena celkem za stavbu		-2 735

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
ŠO 01.5 Česlovna-přípojka vody k umyv. - MĚNĚPRÁCE	-2 735	0	-2 260	-475	100,0
Celkem za stavbu	-2 735	0	-2 260	-475	100,0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rozpočet	Přípojka vody k umyvadlu	JKSO	CZ-CC 12.51.13
Objekt	ZL-7B	MĚNĚPRACE	SKP
SO 01.5	Česlovna (CZ-CC 12.51.13)	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
1268-52	Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	-2 260		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	-2 260		
HZS	0		
ZRN+HZS	-2 260		
ZRN+ost.náklady+HZS	-2 260		

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	-2 260 Kč
DPH	21,0 %	-475 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-2 735 Kč

Poznámka :

Stavba :	1268-52 Intenzifikace COV Svitavy (ZDS)	Rozpočet : ZL-7B Přípojka vody k umyv. - MĚNĚPRÁCE
Objekt :	SO 01.5 Česlovna (CZ-CC 12.51.13)	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
02	Česlovna	-2 260	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	-2 260	0	0	0	0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :	1268-52 Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)	Rozpočet: ZL-7B
Objekt :	SO 01.5 Česlovna (CZ-CC 12.51.13)	Přípojka vody k umyvadlu - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	02	Česlovna				
	G.1-3	Keramické umyvadlo nástěnné v šíři 500mm s jedním otvorem pro baterii a krytem sifonu + dm	kpl	-1,00	2 260,00	-2 260,00
	57	Výkres č.B.2 projektové dokumentace				
	Celkem za	02 Česlovna				-2 260,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum:

Stavba : **1268-52****Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)**
Změnový list ZL-9 - méněpráce

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-1 193 091,00
DPH	21 %	-250 549,00
Cena celkem za stavbu		-1 443 640

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 06.1 Hala zahušťování a odvodňování kalu - MĚNĚPRÁCE			-1 193 091		
Celkem za stavbu	0	0	-1 193 091	0	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rozpočet	MĚNĚPRÁCE	JKSO	CZ-CC 22.12.32
Objekt	ZL-9	SKP	
SO 06.1	Hala zahušťování a odvodňování kalu (CZ-CC 22.12.32)	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
1268-52	Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		viz výkresová část F.1 č.18, 19	
	HSV celkem	-1 193 091	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	-1 193 091	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	-1 193 091	
	ZRN+ost.náklady+HZS	-1 193 091	

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		-1 193 091 Kč
DPH	21,0	%		-250 549 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-1 443 640 Kč

Poznámka :

Stavba :	1268-52 Intenzifikace COV Svitavy (ZDS)	Rozpočet : ZL-9
Objekt :	SO 06.1 Hala zahušťování a odvodňování kalu	MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Zemní práce	-1 289	0	0	0	0
Monolitické konstrukce	-504 394	0	0	0	0
Zděné konstrukce	-145 372	0	0	0	0
Výplně otvorů	-85 863	0	0	0	0
Střecha	-53 588	0	0	0	0
Klempířské výrobky	-3 891	0	0	0	0
Podhled	-17 385	0	0	0	0
Ocelové a zámečnické konstrukce	-7 863	0	0	0	0
Povrchové úpravy	-373 448	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-1 193 091	0	0	0	0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :	1268-52 Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)	Rozpočet: ZL-9 MÉNĚPRÁCE
Objekt :	SO 06.1 Hala zahušťování a odvodňování kalu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Zemní práce				
	8	Hutněný obsyp – kolem podezmního monolitu – zemina vhodná k hutnění, hutnit po vrstvách tl.150mm, ve volném terénu hutnit na 98% PS, pod chodníkem na 105% PS. DOD+ULOŽENÍ+HUTNĚNÍ	m3	-7,56	170,50	-1 288,98
	Celkem za	Zemní práce				-1 288,98
Díl:		Monolitické konstrukce				
	3	Monolitická konstrukce – kalová nádrž, čerpání kalu – spádový beton – beton C30/37-XC1-XA1, viditelné plochy v kvalitě pohledového betonu, tl.0-200mm. DOD+BEDNĚNÍ+BETONÁŽ	m3	-0,81	3 497,20	-2 832,73
	4	Monolitická konstrukce – základové pasy nadzemní stavby – beton C30/37-XC1-XA1, vč. základů pro jímací elektro zařízení. Šířka 700mm, výška 2700mm, resp. 2200mm. DOD+BEDNĚNÍ+BETONÁŽ	m3	-29,22	4 895,10	-143 034,82
	5	Monolitická konstrukce – základové pasy venkovního schodiště a rampy – C30/37-XC1-XA1, vč. základů pro jímací elektro zařízení a kotevních prutů pro nadzemní žb. konstrukci. Šířka 400mm, výška 1900mm, resp. 1200mm. DOD+BEDNĚNÍ+BETONÁŽ	m3	-27,02	4 999,30	-135 081,09
	6	Monolitická konstrukce – venkovní schodiště a rampa – mrazuvzdorný žb. odolný posyp. solím C30/37-XC4-XF4, výztuž R-90kg/m3. Viditelné plochy v kvalitě pohledového betonu. Pracovní spáry těsněny plechy / ve vodě bobtnavými těsnícími pásy. Rampa tl. 150mm, stěny tl. 200mm. DOD+VYZTUŽENÍ+BEDNĚNÍ+BETONÁŽ	m3	-5,25	11 448,10	-60 102,53
	8	Monolitická konstrukce – základ pro technologii – ve strojovně kalu, beton C30/37-XC1-XA1, vel. 1000/3400/hl.3100mm, založen na ZS nadzemní části objektu, plochy v kvalitě pohledového betonu. DOD+BEDNĚNÍ+BETONÁŽ	m3	-3,69	8 962,10	-33 070,15
	10	Monolitická konstrukce – podkladní deska podlahy – beton C25/30-XC2 tl.150mm, pod příčkami 300mm. DOD+BEDNĚNÍ+BETONÁŽ	m3	-16,00	2 376,90	-38 030,40
	11	Monolitická konstrukce – vrchní deska podlahy – žb. C30/37-XC3, tl.130-150mm, výztuž Kari síť při obou površích (90kg/m3), plochy v kvalitě pohledového betonu. DOD+VYZTUŽENÍ+BEDNĚNÍ+BETONÁŽ	m3	-17,00	5 426,00	-92 242,00
	Celkem za	Monolitické konstrukce				-504 393,71
Díl:		Zděné konstrukce				
	2	Nosné zdivo - dmychárna – dutinové keramické tepelně a akusticky izolační tl.365mm, střední pevnost, na MVC25, vč. překladů. DOD+ZDĚNÍ	m3	-19,50	5 411,50	-105 524,25
	3	Příčkové zdivo – dutinové keramické tepelně izolační tl.150mm, vysoká pevnost, na MVC50, vč. překladů a zídky v koupelně. DOD+ZDĚNÍ	m2	-35,89	487,70	-17 503,55
	4	Zdivo atiky – plné keramické tepelně izolační tl.200mm, vysoká pevnost, na MVC50. DOD+ZDĚNÍ	m2	-23,50	950,80	-22 343,80
	Celkem za	Zděné konstrukce				-145 371,60
Díl:		Výplně otvorů				
	5	Dveře jednokřídlové vnitřní – do dmychárny – 700/1970mm, ocelové oboustraně hladké, akusticko izolační, zárubeň speciální, základní povrchová úprava. DOD+MTŽ	kus	-1,00	17 398,20	-17 398,20
	6	Dveře jednokřídlové vnitřní – 700/1970mm, ocelové oboustraně hladké, zárubeň lisovaná, základní povrchová úprava. DOD+MTŽ	kus	-1,00	18 343,10	-18 343,10
	8	Dveře jednokřídlové vnitřní – 1000/1970mm, plastové hladké, zárubeň uhelníková, barva bílá. DOD+MTŽ	kus	-1,00	13 980,90	-13 980,90
	11	Žaluzie protihluková – 500/1000 mm – vč. krycí mříže a rámu, pozink. plech. DOD+MTŽ	kpl	-1,00	12 663,80	-12 663,80
	12	Žaluzie protihluková – 500/500 mm – vč. krycí mříže a rámu, pozink. plech. DOD+MTŽ	kpl	-2,00	6 624,20	-13 248,40

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :	1268-52 Intenzifikace COV Svitavy (ZDS)	Rozpočet: ZL-9
Objekt :	SO 06.1 Hala zahušťování a odvodňování kalu	MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	14	Poklop – 600/600mm, žb. stropní deska kalové nádrže, těžký ocelový s úchytem, zateplený s větrací hlavicí, rám osazen při provádění střešního pláště DOD+MTŽ	kpl	-2,00	4 149,80	-8 299,60
	15	Pochůzný rošt - 2600/1300mm, nad nádrží čerpání kalu, kompozitový tl.50mm, protiskluzový povrch, rám z pozink. profilů osazen při betonáži DOD+MTŽ	m2	-0,30	6 429,30	-1 928,79
	Celkem za	Výpne otvorů				-85 862,79
Díl:		Střecha				
	4	Tepelná izolace - ztužené desky z minerální vlny v nehořlavé úpravě, tl.150mm, vč. nábehových klínů u atik v.150-300mm. DOD+POKLÁDKA	m2	-162,50	272,80	-44 330,00
	5	Střešní plášť - separační vrstva - geotextilie min. 300 g/m2 (součást střešního systému) v celé ploše střechy, s vyvedením na korunu atiky DOD+APLIKACE	m2	-22,90	31,20	-714,48
	6	Střešní plášť - mechanicky kotvená střešní fólie z měkčeného PVC, rozměrově a UV stabilizované, tloušťky 1,5 mm, barva šedá, matová, certifikovaný střešní systém; s vyvedením na atiku na úroveň zhlaví DOD+MTŽ	m2	-22,90	329,30	-7 540,97
	7	Střešní plášť - kotevní prvky, zatlučovací hmoždinky s pozinkovanými hřebíky (součást střešního systému), rozmístění a počet kotevních prvků dle aplikačního předpisu a technické normy včetně vytrhávacích zkoušek DOD+MTŽ	m2	-22,90	43,80	-1 003,02
	Celkem za	Střecha				-53 588,47
Díl:		Klempířské výrobky				
	1	Podokapní žlab – Ø 240mm, ocel.pozink. plech tl. 0,6mm, RŠ 650mm, dl.18,5m, vč. příslušenství DOD+MTŽ	m2	-0,62	925,40	-573,75
	5	Okapní plech – ocel.pozink. plech tl. 0,6mm, RŠ 500mm, dl. 18,5m, vč. příslušenství DOD+MTŽ	m2	-3,04	607,90	-1 848,02
	6	Atika – ocel.pozink. plech tl. 0,6mm, RŠ 700mm, dl. 36,0m, vč. příslušenství DOD+MTŽ	m2	-2,40	502,70	-1 206,48
	8	Parapet venkovní - ocel.pozink. plech tl. 0,6mm, RŠ 300mm, dl.1,5m, 5ks, vč. příslušenství DOD+MTŽ	m2	-0,10	874,80	-87,48
	9	Parapet venkovní - ocel.pozink. plech tl. 0,6mm, RŠ 300mm, dl.0,9m, 1ks, vč. příslušenství DOD+MTŽ	m2	-0,20	874,80	-174,96
	Celkem za	Klempířské výrobky				-3 890,68
Díl:		Podhled				
	1	Snížený podhled - impregnovaný sádkokarton do vlhkého prostředí, požárně odolný (REI15'), v místnostech 1.3, 1.4 a 1.5 a 1.6, vč. nosného roštu a příslušenství DOD+MTŽ	m2	-23,42	742,30	-17 384,67
	Celkem za	Podhled				-17 384,67
Díl:		Ocelové a zámečnické konstrukce				
	1	Pojezdové a závěsné nosníky – I160 ocel. pozink., dl. 8,3m-2ks-17,9kg/m. DOD+MTŽ	kg	-85,00	92,50	-7 862,50
	Celkem za	Ocelové a zámečnické konstrukce				-7 862,50
Díl:		Povrchové úpravy				
	1	Dilatační spára – žb.monolit se dmychárnou a nadzemní část – penetrační nátěr. DOD+APLIKACE	m2	-65,00	42,90	-2 788,50
	2	Dilatační spára - žb. monolit se dmychárnou a nadzemní část - tl. 20mm, vložít dilatační pás. DOD+APLIKACE	m2	-65,00	287,40	-18 681,00
	3	Dilatační spára - venkovní schodiště s rampou a základový pás nadzemní části - tl. 10mm, vložít dilatační pás. DOD+APLIKACE	m2	-15,50	287,40	-4 454,70
	4	Deska podlahy – penetrační nátěr, vč. obvodových stěna a stěn dmychárn. DOD+APLIKACE	m2	-66,83	40,90	-2 733,35
	5	Hydroizolace podlahy proti průniku podzemní vody – natavené asf. modif. pásy, i pod obvodové stěny vč. dmychárn. DOD+APLIKACE	m2	-82,67	267,90	-22 147,29
	6	Tepelná izolace podlahy – ztužené desky minerální vlny, tl.20-80mm. DOD+POKLÁDKA	m2	-111,00	173,40	-19 247,40

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :	1268-52 Intenzifikace COV Svitavy (ZDS)	Rozpočet: ZL-9
Objekt :	SO 06.1 Hala zahušťování a odvodňování kalu	MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	9	Vnitřní plochy monolitu – hydroizolační a elastomerová cementová stěrka na beton – chem. odolná proti odpad. vodě, chůzi a mrazu; sjednocuje povrch konstrukcí – barva šedá; odpovídá SSBK; tl. 1,5mm, 2 vrstvy; vnitřní povrch nádrží 1m pod hladinu DOD+APLIKACE	m2	-123,00	453,00	-55 719,00
	10	Keramická dlažba - sklad flokulantu - keramické dlažba slinutá neglazovaná protiskluzová, vč. lepidla a spárování, matná světlá šedomodrá barva. DOD+MTŽ	m2	-4,55	865,00	-3 935,75
	11	Keramická dlažba – sociál - keramická dlažba slinutá protiskluzová, vč. lepení a spárování, lesklá světlá šedomodrá barva. DOD+POKLÁDKA	m2	-1,12	865,00	-968,80
	12	PVC podlahová krytina – elektrorozvodna, vč. pásu z nevodivého materiálu před rozvaděči, vč. olištování. DOD+POKLÁDKA	m2	-4,44	844,60	-3 750,02
	13	Keramický obklad – sociál – v. 2m, keramický obklad hladký vč. lepení a spárování, lesklý světlá šedomodrá barva, použit i na vnitřní parapety. DOD+OBLOŽENÍ	m2	-3,10	865,00	-2 681,50
	16	Strop – omítka hladká štuková. DOD+APLIKACE	m2	-85,50	311,70	-26 650,35
	18	Podhled – nátěr bílou barvou na sádrokarton, 2 vrstvy. DOD+APLIKACE	m2	-23,42	40,90	-957,88
	19	Stěny – vnější – vodooodpudivý fasádní nátěr silikonový s mikrovlákn. celoplošně. DOD+APLIKACE	m2	-259,00	214,30	-55 503,70
	20	Stěny - vnější – vodooodpudivá fasádní omítka silikonová pastovitá tenkovrstvá, pouze mimo plastový obklad, barva bílá. DOD+APLIKACE	m2	-5,00	214,30	-1 071,50
	21	Stěny - vnější – nátěr bílou fasádní barvou. DOD+APLIKACE	m2	-5,00	175,30	-876,50
	22	Stěny – vnější – opláštění – obklad plastovými horizontálně orientovanými palubkami v barevném provedení, vč. kotvení. DOD+MTŽ	m2	-155,76	954,70	-148 704,07
	24	Ocelové prvky - pojezdový nosník – ochranný nátěr PU/s obsahem zinkového prachu. DOD+APLIKACE	m2	-5,37	448,10	-2 406,30
	27	Žaluzie protihluková – 500/1000 mm – finální barevný nátěr. DOD+APLIKACE	m2	-0,50	340,90	-170,45
	Celkem za Povrchové úpravy					-373 448,06

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Datum:

Stavba : **1268-52****Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)**

Změnový list ZL-12 - méněpráce

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	-63 026,00
DPH	21 %	-13 235,00
Cena celkem za stavbu		-76 261

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH	Základ DPH 21	DPH celkem	%
		15 %	%		
SO 02.3 Stáček místo, dovážené kaly - MĚNĚPRÁCE			-63 026		
Celkem za stavbu	0	0	-63 026	0	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rozpočet	MÉNÉPRÁCE		JKSO	CZ-CC 22.12.32
Objekt	ZL-12		SKP	
SO 02.3	Stáčecí místo, dovážené kaly (CZ-CC 22.12.32)		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
1268-52	Intenzifikace ČOV Svitavy (ZDS)		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			viz výkresová část F.1 č.D.2.8	
	HSV celkem	-63 026		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-63 026		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-63 026		
	ZRN+ost.náklady+HZS	-63 026		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH 21,0 %			-63 026 Kč	
DPH 21,0 %			-13 236 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-76 262 Kč	

Poznámka :

Stavba :	1268-52 Intenzifikace COV Svitavy (ZDS)	Rozpočet : ZL-12
Objekt :	SO 02.3 Stáčecí místo, dovážené kaly (CZ-CC 22.12.32)	MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
002 Monolitické konstrukce	-52 214	0	0	0	0
003 Povrchové úpravy	-10 350	0	0	0	0
004 Dokončovací práce	-463	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-63 026	0	0	0	0

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :	1268-52 Intenzifikace ČOV Svítavy (ZDS)	Rozpočet: ZL-12
Objekt :	SO 02.3 Stáčení místo, dovážené kaly (CZ-CC 22.12.32)	MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	002	Monolitické konstrukce				
001	1	Monolitická konstrukce - výplň žlabů rušeného lapáku (výška cca 1,2m) a nový jednotný zákryt konstrukce na původní úroveň, tj. cca 100mm - C30/37-XC1-XA1, konstrukční výztuž R-90kg/m3. Viditelné plochy v kvalitě pohledového betonu. DOD+VÝZTUŽ+BEDNĚNÍ	m3	-8,00	6 526,70	-52 213,60
	Celkem za	002 Monolitické konstrukce				-52 213,60
Díl:	003	Povrchové úpravy				
001	1	Monolit - hydroizolační a elastomerová cementová stěrka na beton - chem.odolná proti odpadní vodě, chůzi a mrazu; sjednocuje povrch konstrukcí - barva šedá; odpovídá SSBK; tl. 1,5mm 2 vrstvy. DOD+APLIKACE	m2	-25,00	414,00	-10 350,00
	Celkem za	003 Povrchové úpravy				-10 350,00
Díl:	004	Dokončovací práce				
001	1	Závěrečný úklid	kpl	-1,00	462,70	-462,70
	Celkem za	004 Dokončovací práce				-462,70